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Møtereferat 04/24 

Møte innkalt av: Irén H. Sandviken, på vegne av 
Feiring menighetsråd 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Torsdag 30. mai 2024 kl. 18:30 – 20:00 Feiring Bedehus 
 

Tilstede: Anne Gro Vrålstad Brodshaug, Kenneth Flatmo, Torunn Ekornholmen, Rita Torgunrud og 
Terje Kjølsvik  
Forfall: Liv Elisabeth Stefferud og Lillian Torgunrud 

Kopi referat sendt: Guro O. Brox, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Ruud og Ellinor Ihle 

Agenda: 

 

Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer 

 

Sak 25/24 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste  

Vedtak: møteinnkalling og saksliste godkjennes  

 

Sak 26/24 Protokollen fra menighetsrådets møte 25. april 2024. 

Protokollen er godkjent av de som var til stede  

Vedtak: Protokollen tas til etterretning 

 

Sak 27/24 Info fra fellesråd, leder og prest 

*Konfirmasjon i Feiring kirke søndag 26. mai. Kirken var full.  

* Konfirmantbrosjyre sendes ut til neste års konfirmanter. Oppstart rundt juletider, konfirmasjon til 

høsten; siste søndag i august. 

 Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 
Sak 28/24 Regnskap 
Gjennomgang av godkjent regnskap for 2023, og foreløpig regnskap for 2024. 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. Det overføres kr. 100 000,- fra menighetens 
høyrentekonto til brukskontoen. Disse settes på post 780 Interne overføringer og øremerkes 150 års 
jubileum. Budsjettet utvides med flere poster og blir revidert. Forslag til revidert budsjett legges frem til 
høsten. 
 
 
Sak 29/24 Offer- og kirkevertliste 
Oversikt over sommerens gudstjenester vedlagt, fylles ut i møtet 
Vedtak: Rådet godkjenner offer- og kirkevertliste 
 

Sak 30/24 Misjonsavtale 

Feiring har en misjonsavtale med NMS Madagaskar. Rådet diskuterer fornyelse av avtale. Her kan du 

se Madagaskarbloggen Madagaskar - Blogg fra NMS Madagaskar - Madagaskar  

Vedtak: utsettes til neste møte. 

mailto:GO986@kirken.no
https://nms.no/madagaskar
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Sak 31/24 Gullkonfirmanter 

Gullkonfirmanter feires 22. september. 

Menighetsforvalter lager og sender ut invitasjoner, med påmelding til Rita. Anne Gro sjekker at 

Bedehuset er ledig. Menighetsforvalter tar kontakt med Jøran Kristensen for å ta bilder av 

gullkonfirmantene. Kuvertpris kr. 250,-.  Menighetsforvalter hører om Malin Limbodal kan lage snitter og 

kake. Menighetsrådet dekker og pynter bord. 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 32/24 150 års jubileum 

Status  

Datoen for jubileet settes når vi vet når biskopen har mulighet til å komme. Det ønskes en 

jubileumshelg, fra fredag til søndag. Liste over hvem som skal inviteres er under produksjon. Trond 

Nordahl og Arne Limbodal jobber med hefte om Feiring kirkes historie. Gry Solberg er blitt spurt om å 

lage et bilde av Feiring kirke, som blir trykt opp og solgt under jubileet. Neste møte i jubileumskomiteen 

er 19. juni  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 33/24 Eventuelt 

Ingen eventuelt saker 

Neste møte onsdag 28. august kl. 18.30 Bedehuset (Anne Gro sjekker) 
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